
重庆兴能物产发展有限公司
2023年1月份旗能电铝公司市场煤采购项目竞争性谈判（比选）中标结果公告

项目编号：XNWCCG2022-003                                  发布时间：2022年12月29日

项目名称
重庆兴能物产发展有限公司
2023年1月份旗能电铝公司市场煤采
购项目

项目编号 XNWCCG2022-003

标段（包）名称 4500大卡 标段（包）性质 煤炭

序号 中标候选人名称 中标数量
（吨） 中标单价（元/Kcal•吨） 合同执行时间

1 重庆联财能源科技有
限公司 5000 0.203

2023年1月1日-
2023年1月20日

2 重庆綦创洗选煤业有
限公司 10000 0.2049

3 重庆松藻煤电有限责
任公司 10000 0.205

4 重庆东淇达能源有限
公司 5000 0.2069

标段（包）名称 5500大卡 标段（包）性质 煤炭

序号 中标候选人名称 中标数量
（吨） 中标单价（元/Kcal•吨） 合同执行时间

1 重庆联财能源科技有
限公司 5000 0.2298

2023年1月1日-
2023年1月20日

2 重庆能投商贸有限公
司 5000 0.23

3 重庆市农业生产资料
（集团）有限公司 5000 0.2349

4 贵州省恒发贸易有限
公司 5000 0.235

发布媒介 千克电子招标平台（https://zc.023kg.cn/）

其他公告内容 /

监督部门 重庆兴能物产发展有限公司纪检监察部

监督部门联系人 梁老师 监督部门电话 023-63392396


